
456997-2024 Page 1/9

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 456997-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób – Usługi transportu 
sanitarnego II
OJ S 147/2024 30/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
E-mail: bzp@uck.katowice.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi transportu sanitarnego II
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi transportu sanitarnego. Przedmiot zamówienia 
obejmuje następujące pakiety: Pakiet nr 1 – transport sanitarny lekarski. Pakiet nr 2 – 
transport sanitarny ze średnim personelem medycznym Pakiet nr 3 - transport sanitarny bez 
opieki medycznej
Identyfikator procedury: 35c0c5d5-446a-49e8-9ee9-ecb141537360
Wewnętrzny identyfikator: DZP.281.63A.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp 
Zamawiający wyznacza 15 dniowy termin składania ofert. Jest to spowodowane pilną potrzebą 
udzielenia zamówienia pociągającą za sobą konieczność obowiązku zagwarantowania 
ciągłości zapewnienia pacjentom Szpitala transportu sanitarnego. Pierwsze postępowanie na 
usługi transportu sanitarnego Zamawiający unieważnił gdyż było obarczone nie możliwą do 
usunięcia wadą. Zamawiający po ściągnięciu z Platformy ofert w dniu ich otwarcia tj. 
22.07.2024r. ze względu na format 2 złożonych ofert nie był w stanie zapoznać się z ich 
treścią. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z 29 grudnia 2020 r otwarcie ofert jest 
czynnością faktyczną, jednorazową i niepowtarzalną. Co za tym idzie, nie otworzenie jednej z 
ofert nie może być naprawione w ponownej procedurze otwarcia. W związku z faktem iż 
wartość szacunkowa w/w zamówienia przekracza progi unijne, gdzie Zamawiający zmuszony 
jest zachować dłuższe terminy publikacji ogłoszenia, wezwania do dostarczenia dokumentów, 
podpisanie umowy (10 dni), przeprowadzenie postępowania w normalnym trybie 
uniemożliwiłoby zagwarantowania ciągłości zapewnienia pacjentom Szpitala transportu 
sanitarnego. Wobec powyższego celem realizacji zadania w wyznaczonym terminie 
Zamawiający zmuszony jest skrócić termin składania ofert zgodnie z ww. przepisem.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/456997-2024
mailto:bzp@uck.katowice.pl


456997-2024 Page 2/9

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ceglana 35 i Medyków 14  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-514
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: art 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Korupcja: art 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Nadużycia: art 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art 108 
ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Płatność podatków: art 108 ust 1 pkt 3 ustawy PZP
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art 108 ust 1 pkt 3 ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art 108 ust 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy PZP
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art 108 ust 1 pkt 
5 ustawy PZP
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy PZP
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp ; art.
108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp ; art. 108 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający wykluczy z 
postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835,1713), tj.: 1) Wykonawcę wymienionego w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/20061 i rozporządzeniu 269/20142 albo wpisanego na listę 
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy; 2) Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym 
w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018r.o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022r. poz. 593,655, 835) jest osoba wymieniona w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana 
na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy; 3) Wykonawcę, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994r. o 
rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 217, 2105, 2106, z 2022r. poz. 1488), jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 



456997-2024 Page 3/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy. 1.3. Zamawiający wykluczy z 
postępowania wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 5k ust. 1 Rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, dodanym 
Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022 r. 
str. 1),tj. Wykonawcę, który należy do którejkolwiek z poniższych kategorii podmiotów: a) 
obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w 
Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio 
lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; 
c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod 
kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości zamówienia.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: Pakiet 1 Transport sanitarny lekarski
Opis: Wyszczególnienie ilościowe usługi zostało określone w formularzu ofertowym 
stanowiącym załącznik nr 1 do specyfikacji warunków zamówienia (dalej w treści: SWZ).
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1 Transport sanitarny lekarski

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający może skorzystać z dowolnej liczby opcji przy czym łączna wartość 
zwiększeń wprowadzonych w ramach prawa opcji nie może przekroczyć 30% maksymalnej 
wartości umowy brutto.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



456997-2024 Page 4/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: termin związania ofertą do 9.11.2024
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: a) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie 
pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem 
zaufanym. 5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 6. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice


456997-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0008
Tytuł: Pakiet 2 Transport sanitarny ze średnim personelem medycznym
Opis: Wyszczególnienie ilościowe usługi zostało określone w formularzu ofertowym 
stanowiącym załącznik nr 1 do specyfikacji warunków zamówienia (dalej w treści: SWZ).
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający może skorzystać z dowolnej liczby opcji przy czym łączna wartość 
zwiększeń wprowadzonych w ramach prawa opcji nie może przekroczyć 30% maksymalnej 
wartości umowy brutto.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: termin związania ofertą do 9.11.2024
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice


456997-2024 Page 6/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: a) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie 
pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem 
zaufanym. 5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 6. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0009
Tytuł: Pakiet nr 3- transport sanitarny bez opieki medycznej
Opis: Wyszczególnienie ilościowe usługi zostało określone w formularzu ofertowym 
stanowiącym załącznik nr 1 do specyfikacji warunków zamówienia (dalej w treści: SWZ).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne



456997-2024 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://portal.smartpzp.pl/uck
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: termin związania ofertą do 9.11.2024
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: a) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie 
pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem 
zaufanym. 5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 6. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice
https://portal.smartpzp.pl/uck


456997-2024 Page 8/9

11.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Numer rejestracyjny: NIP: 954-22-74-017
Adres pocztowy: ul. Ceglana 35  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-514
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: bzp@uck.katowice.pl
Telefon: 48323581441
Adres strony internetowej: https://www.uck.katowice.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/uck/
Role tej organizacji: 
Nabywca

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 446671-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5a86a28a-1584-4a73-b93d-f78b2bb4b177 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:bzp@uck.katowice.pl
https://www.uck.katowice.pl
https://portal.smartpzp.pl/uck


456997-2024 Page 9/9

11.2.

Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/07/2024 06:58:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 456997-2024
Numer wydania Dz.U. S: 147/2024
Data publikacji: 30/07/2024


